
,r.==n

B-
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

D¡rección Adm. y Finanzas
Doto. Adquisiciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBIICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

/áY/ tDECRETO N'

torA,01.12.2021

VISTOS:

a) Solic¡tud de Compra de Materiales y/o Trabajo
N" 119 de Fecha 30.11.2021, FOLIO 0989 de Fecha 3O.L!.202r, MOVILIZACIÓN;

b) Ley N" 19.885 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de

Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de

Sumin¡stro y Prestación de Servicios;
d) Ley N" 19.880, sobre base de los

proced¡m¡entos Adm¡n¡strativos que rigen los Actos de los órganos de la Admin¡strac¡ón del Estado;

e) D.F.L. N" f/2006 de M¡n¡sterio del lnter¡or,
publ¡cado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 1.8.695, Ley Orgánica Constituc¡onal de M unic¡palidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE TLAMADO A TICITACIÓN PÚBtI.
CA, para realizar las Adquis¡ción, según lo ¡ndica en letra B) de los vistos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación
Públ¡ca, a través del Mercado Publico

3e PUBtíQUESE en el Portal Mercado Público,

ANóTESE, coMUNíQUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVE5E.-

POR ORDEN DEt SR. ALCALDE

9\PA{!fl)

DG

SE CR to UNICIP s)

I\4 rol.-
Distribución:
- Adq uisiciones
- Archivo.-

g aD ñrgTRA00R

flu¡lrclPtL

JUAN RT AL

MUN PAL

IPA I
ARIO¡

I

tC


